“乡风文明·美在西安”暨全国文明村镇行主题实践活动项目

服务合同

一、合同内

甲方： 中共西安市委宣传部

联系人： 赵玥

联系方式： 029-86780719

住址： 西安市未央区凤城八路99号

乙方： 西安报业传媒集团融媒体发展有限公司

联系人： 董婉儿

联系方式： 18892067208

住址： 西安经济技术开发区凤城十二路凯瑞A座 18层

容

序号 磋商文件要求

服务内容

采购包1:

供应商报价不允许超过标的金额

(招单价的) 供应商报价不允许超过标的单价

序号： 1
1

标的名称： “乡风文明 · 美在西安” 暨全国文明村镇行

主题实践活动

数量： 1.00

计量单位： 批

所属行业：其他未列明行业

第 1 页 共 8 页